平成１８年１０月１８日

各 位

社団法人ロシアNIS貿易会

会 長  高 垣  佑

ロシア極東情勢を語る会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、本年７月30日から８月５日の期間で当会がロシアへ派遣しました「極東ロシア

港湾・物流視察団」と本年10月５日～６日にハバロフスクにおいて開催されました「極東国

際経済フォーラム」の出張報告を交えて、最近のロシア極東情勢に関する意見交換会ならび

に懇談会を下記要領にて開催することになりました。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、本会合にご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

お手数ですが、当日の出欠につきましては、別紙にて１０月３０日（月）までにロシアNIS

貿易会・経済交流部宛てFAX（03-3555-1052）にてご連絡くださいますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

開催日時：平成１８年１１月６日（月） １７時～１８時：意見交換会

１８時～１９時：懇親会

開催場所：国際文化会館  意見交換会：セミナーＤ室（別館）

             懇親会：ルーム２・３

           住所：東京都港区六本木５－１１－１６

           ＴＥＬ：０３－３４７０－４６１１（別添地図参照）

懇親会形式：立食

会費：お一人あたり３，０００円（当日受付にて申し受けます）

以上

ＦＡＸ：０３－３５５５－１０５２

平成１８年１０月３０日（月）必着

（社）ロシア NIS貿易会

経済交流部 行

ロシア極東情勢を語る会

出欠通知書

● 開催日時：平成１８年１１月６日（月）１７時～１９時

● 開催場所：国際文化会館 意見交換会：セミナーＤ室（別館）

              懇親会：ルーム２・３

ご出席      ご欠席

（どちらかに○印をお付けください）

１．貴社名：

２．出席者名：

３．部課・役職：

４．TEL番号：             FAX番号：

５．E-mailアドレス：

(順路)
☆地下鉄

都営大江戸線

麻布十番駅下車 7 番出口より徒歩4 分
東京メトロ南北線
麻布十番駅下車 4 番出口より徒歩7 分
東京メトロ日比谷線
六本木駅下車 3 番出口より徒歩10 分

☆バス
  渋谷より 新橋駅行きバス（都 01）にて

六本木下車 徒歩 12 分

ROUTE
By Subway

Toei Ooedo Line

Get off at Azabu-juban (Exit No. 7), 4 min. walk
Tokyo Metro Nanboku  Line

Get off at Azabu -juban (Exit No. 4), 7 min. walk
Tokyo Metro Hibiya Line
Get off at Roppongi (Exit No. 3), 10 min. walk

By Bus

From Shibuya Station
Bus No. 都 01 (for Shinbashi St.)

Get off at Roppongi, 12 min. walk

TO TOKYO TOWER

SUBWAY
地下鉄

BUS STOP
バス停留所

EXPRESS WAY
高速道路 〒106-0032  東京都港区六本木 5 丁目 11 番 16 号

11-16, Roppongi 5-chome, Minato-ku, Tokyo 106-0032
Tel. 03-3470-4611     Fax. 03-3479-1738

http://www.i-house.or.jp

INTERNATIONAL HOUSE

TOYO EIWA JOGAKUIN
東洋英和女学院

ROI ROPPONGI
ロア・六本木

銀行

国際文化会館

六本木交差点
ROPPONGI 5-CHOME CROSSING
六本木五丁目交差点

ALMOND
アマンド

日比谷線 六本木駅
ROPPONGI SUBWAY ST.

大江戸線 麻布十番駅

AZABU-JUBAN SUBWAY ST.
南北線 麻布十番駅

EXIT 4

EXIT 3

BANK

麻布十番温泉

JUBAN HOT SPA

 (KOKUSAI BUNKA KAIKAN)

Sushi Bar
築地 すし好

至 溜池
TO TAMEIKE

新一の橋

麻布トンネル

ROPPONGI CROSSING

鳥居坂下

SA
K

U
R

A
D

A
 –D

O
R

I

桜
田
通
り

BANK
銀行

TORIIZAKA-SHITA

 P PARKING LOT
公共駐車場

R
O

PPO
N

G
I –D

O
RI

六
本
木
通
り

AZABU-JUBAN SUBWAY ST.

交差点

至 渋谷
TO SHIBUYA

至 溜池
TO TAMEIKE

TO NOGIZAKA
至 乃木坂

飯倉片町交差点
 IIKURA-KATAMACHI

CROSSING

 P

AZABU BRANCH
MINATO WARD OFFICE

港区役所麻布支所

至 古川橋
TO FURUKAWABASHI

環状 3 号線

EXIT 7

外苑東通り  GAIEN-HIGASHI-DORI TO TOKYO TOWER
至 東京タワー

AZABU-JUBAN SHOPPING STREET  麻布十番商店街